
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ    
 ∆ΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ       Καστοριά : 09 –11 – 2015 
 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ                                            Αριθµ. Πρωτ. 32321 
 Γραφείο Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
              ΘΕΜΑ:  Έγκριση της µελέτης & Απευθείας ανάθεση για την παροχή  εργασίας 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
     Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/1980. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆.Κ.Κ.)  
3. Τις διατάξεις της  παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 «περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών 

και απ΄ ευθείας ανάθεση από τον ∆ήµαρχο. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 83 παρ.1 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) , όπως τροποποιήθηκε µε το 

Φ.Ε.Κ. 1066/01 αριθ. 2/45564/0026 άρθρο 6, παρ. 1, περίπτωση α «περί αύξησης και ορισµού σε 
ευρώ χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95». 

5.  Την υπ΄ αριθµ. 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών. 
6. Την µε αριθ. 96/16-10-2015 Τεχνική Έκθεση του Τµήµατος  Συντήρησης της ∆/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του ∆ήµου.   
7. Την υπ΄  αριθµ. 284/15 απόφαση της Οικονοµικής  Επιτροπής µε την οποία διατέθηκε ποσό 

10.000,00 € σε βάρος  του Κ.Α. 30.7336.29 µε τίτλο «Καθαρισµός ρεµάτων ∆.Ε. Βιτσίου» 
προϋπ/σµού οικον. έτους 2015. 

8. Την υπ’ αριθµ. 296/2014 απόφαση ∆ηµάρχου «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου »  
9. Τις κατατεθείσες προσφορές των : 1) Αντωνίου Γρηγόριου (ποσοστό έκπτωσης 3%) και 2) 

Σαραµπίνα Ευστάθιου (ποσοστό έκπτωσης 4%) 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α. Εγκρίνει την διενέργεια των εργασιών καθαρισµού ρέµατος στην ∆.Ε. Βιτσίου του ∆ήµου. 
(CPV 45246000-3). 
 
Β. Εγκρίνει την µε αριθ. 96/16-10-2015 Τεχνική Έκθεση του Τµήµατος  Συντήρησης της ∆/νσης 
Τ.Υ. του ∆ήµου, η οποία επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας.  
 
Γ. Αναθέτει τις εργασίες καθαρισµού της κοίτης ποταµού και ρέµατος στη Τ. Κ. Τοιχιού (περιοχή 
∆αρµάς) του ∆ήµου Καστοριάς, όπως αυτές αναλυτικά αναφέρονται στην πιο πάνω µελέτη, στην 
επιχείρηση µε επωνυµία: 

 

ΣΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΑΡΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ –Εµπειροτέχνης, Χωµατουργικά - ∆/νση: Τοιχιό – 
Α.Φ.Μ. 042739158 -∆.Ο.Υ. Καστοριάς , έναντι 

 

                Συνολικής Αµοιβής µε Φ.Π.Α.  9.600,00 €   
                              (Εννέα χιλιάδες εξακόσια Ευρώ) 
 
 

Ο Αρµόδιος Αντιδήµαρχος               Ο Αντιδήµαρχος Καστοριάς 
 

 

      ∆ηµήτριος Κωτούλας                                                            Ευάγγελος Στεργιόπουλος 
 

ΑΔΑ: 6ΣΩΧΩΕΥ-Β5Κ


		2015-11-23T12:44:22+0200
	Athens




